Edital nº 03 de 11 de março de 2024
Publicação da lista de análise das Interposições de Recursos

apresentadas pós protocolo de inscrição - Lei Municipal nº 1041/2023

Art. 1°. A Comissão Permanente de Auxílio Transporte Universitário e Técnico
Presencial - Lei n° 1041/2023, nomeada pela Portaria n° 69/2023, vem por meio deste
tornar público o resultado da análise das Interposições de Recurso apresentadas
pelos candidatos que no prazo estipulado no Art. 3° do Edital n° 02 de 22 de fevereiro
de 2024, solicitaram revisão/regularização da situação de indeferimento de sua
inscrição no Programa de Auxílio Transporte Universitário e Técnico Presencial
disponibilizado pela Lei n° 1041/2023.

Art. 2º. O candidato ao Auxílio que teve a sua inscrição deferida após
protocolo da Interposição de Recurso recebeu as informações do deferimento em seu
e-mail e no protocolo que inseriu as informações, estando apto a receber os recursos
provenientes do Auxílio Transporte na data estipulada e ficando obrigado a efetuar a
devida prestação de contas nos termos dispostos no Edital nº 01 de 29 de janeiro de
2024.

Art. 3°. O candidato ao Auxílio que teve a sua inscrição indeferida após
protocolo da Interposição de Recurso recebeu as informações do indeferimento em seu
e-mail e no protocolo que inseriu as informações.

Parágrafo único. O candidato que teve a inscrição indeferida não terá direito ao
recebimento da primeira parcela do Auxílio Transporte a ser paga no mês de março de
2024.

Art. 4°. O indeferimento não afasta o direito do candidato ao Auxílio protocolar
novo pedido de inscrição para o recebimento de parcelas futuras.

Art. 5°. Será publicado em novo edital os procedimentos e prazos a serem
seguidos para as inscrições mencionadas no caput do art. 4º.

Registre-se, publique-se e afixe-se.

Formosa do Oeste, 11 de março de 2024

Comissão Permanente de Seleção e Acompanhamento de Auxílio Transporte
Universitário e Técnico

Portaria nº 16/2024

Angela Roberta N. de Brito Pinto  Bruno Felipe A. Reggiani
(membro)      (membro)

Denis Ferreira da Silva    Dione Fernando D. de Aguiar

(membro)      (membro)

Giovani Augusto Piovan     Jose Biló Junior

(membro)             (membro)

Danieli Marciano Perez
           (membro)

A
ss

in
ad

o
po

r
7

pe
ss

oa
s:

  B
R

U
N

O
 F

E
LI

P
E

 A
LM

E
ID

A
 R

E
G

G
IA

N
I,

JÚ
N

IO
R

 B
IL

O
, A

N
G

E
LA

 R
. N

E
V

E
S

 D
E

 B
R

IT
O

 P
IN

T
O

, D
A

N
IE

LI
 M

A
R

C
IA

N
O

 P
E

R
E

Z
, D

E
N

IS
 F

E
R

R
E

IR
A

 D
A

 S
IL

V
A

 C
O

S
T

A
, G

IO
V

A
N

I A
U

G
U

S
T

O
 P

IO
V

A
N

  e
 D

IO
N

E
F

. D
O

M
IN

G
O

S
 D

E
 A

G
U

IA
R

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/7
F

E
0-

25
94

-D
84

8-
32

F
5

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

F
E

0-
25

94
-D

84
8-

32
F

5

Seq.

Protocolo
de

inscrição Nome completo do estudante Situação do Protocolo
1 121/2024 Estefani Gabrieli da Silva Santos DEFERIDO

2

150/2024

e

319/2024 Maria Antonia Vieira de Souza DEFERIDO

3

174/2024

e

287/2024 Edna dos Santos Silva DEFERIDO
4 185/2024 Bianca Pacheco DEFERIDO

5

204/2024

e

323/2024 Marcos Eduardo Soares DEFERIDO
6 206/2024 Gustavo Lankoski DEFERIDO

7 207/2024 Giovana Storti Tissiani

INDEFERIDO/ NÃO
APRESENTOU

RECURSO
8 212/2024 Fernando de Carli DEFERIDO
9 213/2024 Andre Augusto de Carvalho da Silva DEFERIDO
10 223/2024 Geovane Perroni Pereira DEFERIDO

11

227/2024

e

297/2024 Gustavo Sales Marques de Oliveira INDEFERIDO

12

234/2024

e

315/2024 Milena Cirqueira Rosso DEFERIDO

13

239/2024

e

240/2024 Lucas Alexandre Ribeiro DEFERIDO

14

244/2024

e

306/2024 Hudson Vinicius Piovezan Storti DEFERIDO
15 246/2024 Kaline Maria do Nascimento Moreira DEFERIDO

16 251/2024 Suzannah Reiter Ferro

INDEFERIDO / NÃO
APRESENTOU

RECURSO
17 254/2024 Ana Karolina Alves dos Santos DEFERIDO

18

256/2024

e

331/2024 Julio Cezar Menegon de Lima DEFERIDO
19 261/2024 Beatriz Serrano dos Santos DEFERIDO

20 263/2024 Fabiane de Souza

INDEFERIDO/NÃO
APRESENTOU

RECURSO

Edital nº 03 de 11 de março de 2024 - Públicação da lista de resultado de
análise de Interposição de Recurso - Lei Municipal n 1041/2023

A
ss

in
ad

o
po

r
7

pe
ss

oa
s:

  B
R

U
N

O
 F

E
LI

P
E

 A
LM

E
ID

A
 R

E
G

G
IA

N
I,

JÚ
N

IO
R

 B
IL

O
, A

N
G

E
LA

 R
. N

E
V

E
S

 D
E

 B
R

IT
O

 P
IN

T
O

, D
A

N
IE

LI
 M

A
R

C
IA

N
O

 P
E

R
E

Z
, D

E
N

IS
 F

E
R

R
E

IR
A

 D
A

 S
IL

V
A

 C
O

S
T

A
, G

IO
V

A
N

I A
U

G
U

S
T

O
 P

IO
V

A
N

  e
 D

IO
N

E
F

. D
O

M
IN

G
O

S
 D

E
 A

G
U

IA
R

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/7
F

E
0-

25
94

-D
84

8-
32

F
5

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

F
E

0-
25

94
-D

84
8-

32
F

5

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 7FE0-2594-D848-32F5

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

BRUNO FELIPE ALMEIDA REGGIANI (CPF 090.XXX.XXX-10) em 11/03/2024 11:08:30 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

JÚNIOR BILO (CPF 040.XXX.XXX-70) em 11/03/2024 11:30:50 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ANGELA R. NEVES DE BRITO PINTO (CPF 827.XXX.XXX-15) em 11/03/2024 11:35:00 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

DANIELI MARCIANO PEREZ (CPF 449.XXX.XXX-08) em 11/03/2024 11:52:10 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

DENIS FERREIRA DA SILVA COSTA (CPF 030.XXX.XXX-42) em 11/03/2024 12:42:40 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

GIOVANI AUGUSTO PIOVAN (CPF 084.XXX.XXX-71) em 11/03/2024 14:16:17 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: AC Certisign Multipla G7  <<  AC Certisign G7  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

DIONE F. DOMINGOS DE AGUIAR (CPF 066.XXX.XXX-06) em 11/03/2024 14:19:33 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://formosadooeste.1doc.com.br/verificacao/7FE0-2594-D848-32F5

https://formosadooeste.1doc.com.br/verificacao/7FE0-2594-D848-32F5